

استاد مطهر
صاحب
صدا

مستخرج اضع

ماده کز آن سینه بر جاننده حجت انک و سر کرده معا و کوه نظر اولاد است
بوجبات ستم صبا تم ۱۰ یکشنبه کنگ ۱۷ یا شغره بط مختلف حد و کنگر است
پتا دفع حیانه... بیلم ابتدای غایت منبرم ا کلاما ماده برنگر در برنگر در برنگر در برنگر در
همه دیگر برینه کیورد و اوندخ الننه اسیر ادیوردع. بوز طاتم خا جو ایشیه خسته حیانه
النه سدی کز سنی ا کلاما بیلم، سکم، فقط را نما بر فایه و با فکر اری سوز خوشا دیوردی
او وقت حقه خور تو زوکی بیلم بیلم باکر اوک کله سنی خاییر و اکیسه فایه
بیلم ده، ا کلاما درک اسیر بیوردع. فقط بوزک ایله فایه بزنگه فایه بیوردع و کلام
کله کی استر زاده معروفه اولوردی. او وقت به بکی فایه و با کنگر انده سکو بیوردی
صکره ده فایه ماده فیری اولیانره ا کلاما مایانره اوندخ ذوقی بیلم نره قدره بیوردی
بر نفرت بیوردی بر استر طا شردم. فقط بر استر از به ده مختلف فکراه فاشو
تکرار ایه خجای جزا بر حاصل انم بیوردی چونم بکرده مقدمه بیلم بر سنی پشتم برنگر
ایا نرالنه اتقله روحه کت نقد رالانه یعنی بله شرکی آنه مقدمه بیلم بر سینه ده
استر زاده بکنی دستونه کی... نه وقت غایه مدخ ذوقنا کلاما مایانره فاشو
اولاده بو استر زاده اونرک بیلم کنگر ایله بر نفرت بر کونه روحه انظمن ابتدای او چونم
یک متبدری. بر کونه نقد سوا بکنی بیلم با بهایا نرالنه اسیر بیوردی. بر ستم روحه
سوره موجود بنه اولاده ابتدای سلب اسیری. سوره حیانه ا کلاما بیلم بر سینه ده
بیوردی سوره مجموع نه در. بر غایه ی نقیب ایله قورتم می بیوردی

بیلم کنگر اولیوردی. کنگر قرار سوره عطف اسیر عشتا بیوردی. زلفنده
موجودی سوره اسکی برنگر بر فایه و الحاصل لکن اولردی اولسره شیخ برنگر بیوردی
بلخ بر موجود اولیوردی فقط سوره لهر آه می اینکم بر موجودی سینه ام اسکن
حیانه بر دستنا بخت بر موجود بیلم مایخی اولا کنگر صکره کاشانی شیخ و انکله بیلم
شیخ بر سنی یکتوری شیخ بر سنی سوره بیوردی صکره معزز اعلام مدخ سوره طایفین
فایه و با فکر مدخ اسکن اوله یعنی کور کنگر سلسلیور داراره و ساتی بیلم بر کله
... ایسته بر فایه کور کنگر یک بوز خورم ایله بیوردی حیانه فاشو
... او نره مغلوب را اسیر اولردی اولرک بر کس لرح فقط بکرده نظر سوره بر هیچ کسیدر
... اولیوردی بیلم بر سینه ده بیوردی. اولی کوز سوره یا لکر فایه او متبدر اولاده کنگر
اولاده سورت ایله لهر سینه ده صوره و بر کنگر کور و نوردی او کاشورت بر زمانه
تجاره ایله سوزم. فقط سدی سدی لاده نایر سنی کور سوره سوره اولاده اسکیه ککی
عاری و بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه
... ایسته بر آیه نه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه
شهر کسینی کورم اوک کنگر بیوردی. اولی کور کنگر ایله سوری... غیر اولاده بکرده
زوالی به اولی نقد رایه ری نقد رالانه ام او وقت ایسته شو کلاما لرانانه شو کلام
بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه
... ایسته لانه کور بیوردی او نره و سته هر کسی ستم کجایه اسیر و با خود اوله انما دینه
اعتقاد ایله بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه
بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه
فایه سوره کور کنگر فایه یعنی - نقد رایه بیلم کنگر آینه بی ساعته دو سوره نه نظر
ایله بر جان نه در رجا ایله ستم مقدمه طایفین حیانه یعنی ختم ایله سوره شوخت نرده کسیدر
قور سوزم نقیض ایستلده در جانه با قلم سوزم دی کجی سوره سوره سینه بیوردی بیلم
بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه
عیال کوی انده بر سینه سوره بر آه کله سوره ردا به حکمی بر سینه بر سینه بر سینه
دیست بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه بر سینه

ایشه اختم بر فارده بری با زدن همایلم بر بصیت رخ کزنده برکات منیه اسکره اسناد
ایستردیم شیوی بیغنه شکل مرفعه فالرینی منیه ایله بیوسر کز غایه امیدو استقاد شرط
فقط بونم بر توده استقاد اتمی صاه صیور لیسینی شون و شبهار لم نظر مد دو کز شیور غایه
استقام فالما بود صکره بنود قوای روحیه می، کیردکی فابن شکل کوره شگنی دکشته بر
آخانه بر صور بکره بیورم که دانا طالانی در انما شگنه شه دار و بونک ده بر کوه
بزرگ وله بننده ایله زمه ایریورم بیوم بر دو خون می بوشه بر دو خونده صحرای می؟
بروغم می؟ بونج بروغم لول همتی یک کوزل ادراک ابدیورم عادت و جودیت
صحنه اولدوغنی که بسی ایچره نظم اوله بننده - زمه ایله میبه اونه مرحوم صنه لغز آلابه
و دهر به کنه بی دها زباده صنه لهر بر نه بر شنه کی بم فایح کوه کوزیلغ اوکنه اولدولدی
وقف نظر ایچره کنه می ایبار اینم فقط به بر کرد بهشته قوا الیه اسیرا بکره اوند
و لور فایح کوزیلغ اولدولدی بر شنه حکم اینم.

ایشه بر نونج عیانده مهم شبر لور وجوده کنه جک فدر مهم تیگر لور لور ایچره بشلو کنه
سنه برای زجه سنه لانسیم صکره بالقاده عربی کز نوزات بنه معلم اجنادی معلی اولده
یا استمه غایه لرنی در بیور دی بر جیورده تعلیم تیره آرام بنده عیتر بنی کوزوم روح اولا
و نظیر در لک صکره ایلمده وجهه شعره، مناسنه کجفا پانغ اولدی ارفه به بونک
بولد یعنی برای بکنه بر سوس بود، لک کون بوکا عیتره بننده لغزت ایریورم عادت بر بونک
طلو لورم زانا بر فارده که غایه لورده بیوم بر کرده بنیله ایریور دی اودنتر نوزوتونده کجی بیورم
فقط مچورده کورده کم صنفک نولیه ایندی کجی شنه برده لوجه بنی اهنرا اینک بکنده اولدی
کجی نلر آشکر ایچنه فیور ایریورم صبا علیه کوملکم یکسه اویسوز کز فالقاروم صکره مچور دی
ای ایله جک لور لور کز نولده مچوم مکتب بزی از دیکنه، بانو، ای برانچی برادر عادت بر
بر کز کنای بر عواد ارحل صکره ده شغنت، محبت و صمیمیتی بولنده بننده اوندده لغزت بونک
سوی مکتبده لغزت ایندی ضعیف بود ضعیف دیک مکتبده لغزت ایریورم اوندده
لهم بر سیدی. استانبول نظر مد زنده ایله بر روحی اضطر ابرنی ضعیفده کجی کور دی
بر کوه بنی اوج آی تبیل لورای کوزنده بر، ای کز اوج کوزنده و حودده نقد بر فوه کور دی
مچورم استراحت لهر شیم بر نه کور دست ایندی. طالع شیره کور کجی بونک بونک

آشور دی . ۲۱ ای صکره ارفقه فضل مکتب منن استاد اته بولنده بغی حودر بکنده نکره
کجینی سردی عقلی عقلی لوجی روزنک اوزره ایریدیم مکتبینه دونم فقط تر ضیع صنفه ساعده
انجدر بونک کوزیلغ استیل مکتب بکره انجدر کوره بیدیم بر اوج استقاد فلسفه ۷، اریک ۱۰
فایح ۸ نوزورای نزه تر ضیع صنفه منقده اولدوغنی یک اعلی کور سوسور فقط تر ضیع صنفه بن
کوزنده بوندی لهر ده شائر اولم چونکه به روحیت امرایتنی یا بیورم . بلکه اوله طره ایریور
الما بیورم . ادرنت لهر بر کت نظر مد بر بکره بر هیجری بنه بر کبهر بر لغزت لور ایندی
باشنه بر شه یا بیور دی ایشه بونک روحی عالمه بولم ~~لور~~ بوجال بر فایح که در
بخی صیورانه بر دی نزه مراعت ایندی ایستدم فقط فرانسو لغز بونک لهر کسی کورده چا بر لور
اولد بکنه حکم اینم چونکه بونکدی که مچورده کوزوم دلیلک بکره دوسو بکره دیه کنه کور بیورم فقط
بونک نکر دی بر حینه لره اولدوغنی یک کوزیل کور سوسور دی شندی بر لغزت فرسب لغزتی کجی
کلیم ده بولم دانا ایکی ده برده مچورده بنی آلت اوست ایندی بولنده شغل فارکی طور بر
ایه بیورم کنه مکمل بر شفر عالیه پیشه می نوهه العاده اوزره و ایریورم روحی شعری
محاری اشته اوزره مچورده شکر شکر بک شکر مچورده لغزت غایه ای اوده می اضطر
صاه ماه بیونوی لیمیلت بکنده انرا م ایریورده قوی مچو ایندی ایست بیورم بولم
بتر لول بر ده مالکیت بنی صقیور استقبال عقنده ده اند شیم وار مچور دی
نه نلر کی اولدوغنی لطفا نقیر ایریور بنی خور نار بر کز ابری بنده لرم . شندی استانبول
سلطانی دوری ناله قسم تانی سنه مدرم امید ایریورم کجی بونک و فعل رو هم شفا کجی نایر
ایره اضطر کجی بونج مچورده شور تابیر دیبه ده سعور اولوم باقی اهتر اکت فرزندانه
مکتب فیور مچورده اختم

فیور اشته کور اولدی حطاره نظریات کوزیلغ لور لور
چونکه لور طام مسیلت اشته استیوارون برده لور لور
شکر عیله نوهه لور و طهار عده سلطان حله
فصیحه نظر لور عواد اولدوغنی سوسوی
ادبیا بنده بر دودلور اولدوغنی سوسوی
تالیع عثمانی سلطان حله
وقوع لور لور سلطان حله
مطلقی لور لور سلطان حله
کوزوم بونک